КамГУ

&!Jtlflflt

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

ПРИК А З

г. Петропавловск-Камчатский

29 августа 2024 г. № 638-с

О зачислении
на обучение на первый курс
(на этапе дополнительного набора)

На основании решения приёмной комиссии федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Камчатский

государственный университет имени Витуса Беринга» от 29.08.2024 года (протокол

№ 6 от 29.08.2024 года).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс очной формы обучения на места, финансируемые

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01.09.2024 года в состав

обучающихся федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Камчатский государственный университет

имени Витуса Беринга» абитуриентов на программы бакалавриата согласно
Приложению.

И.о. ректора О. А. Ребковец

-

44.03.01 Педагогическое образование,

профиль «Математика»

прошедших по общему конкJ!Р_ЕУ и набравших общее количество баллов

1. Краснятов Виталий Александрович 167

2. Мочалова Ольга Олеговна 190

3. Николенко Михаил Олегович 243

4. Тихонов Артём Максимович 173

Приложение 1

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Иностранный язык (английский)» и «Иностранный язык (немецкий)»

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количест_во_б_ал_л_о_в _______ _

1. Гаврюшенко Ирина Романовна 189

2. Гущина Дарья Игоревна 164

3. Павлов Михаил Дмитриевич 154

4. Ревцов Михаил Александрович 167

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Иностранный язык (английский)» и «Иностранный язык (французский)»

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Воробьева Виктория Дмитриевна 197

44.03.05 Педагогическое образование ( с двумя профилями подготовки),

профили «История» и «Обществознание»

прошедших по общему конкуР._су и набравших общее количество баллов

1. Баратов Жавлонбек Шерали угли 189

2. Бачурин Александр Валерьевич 199

3. Инкин Иван Валерьевич 220

4. Коробейников Ярослав Максимович 141

5. Палеха Екатерина Сергеевна ________________ 15_5 _______ _

6. Соломатин Павел Владимирович 172

7. Степура Юлия Викторовна 188

8. Хавалджи Кирилл Максимович 141

9. Яцукович Виктория Владимировна 223

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
профили «Начальное образование» и «Русский языю)

прошедших по общему конкуР._су и набравших общее количество баллов

1. Верещагина Вероника Николаевна 202

2. Котельникова Милена Александровна 207

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Русский языю) и «Литература»

прошедших по общему конкурсу и набреt_(!ШИХ общее 1,:оличество баю_ю_в __

1_. _ ,.1!убовсковая Милена Анд еевна ___ 182

	Рисунок (5)
	Рисунок (6)